

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سلام، صبح بخیر- روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۱۱/۰۱- شماره ۳۶۵۹ سال پانزدهم- تلفن: ۰۹۸۸۰۹۲۰۴۶۴

مجموع تولیدی
فرازدانه آوند
تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و منش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱-۴۶۱۰۰۲۷۰-۷۴

مرغ زنده	حداقل ۷۴۰۰ حداکثر ۹۷۰۰	فسفات	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۰۳۰۰ حداکثر ۱۳۶۷۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰
تخم مرغ	حداقل ۷۳۵۰ حداکثر ۸۷۰۰	کنجاله سویا	سویا پلت ۲۴۲۰ فول فت ۲۶۵۰ بگانه خزر ۲۴۹۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۲۶۰۰۰ حداکثر ۲۶۵۰۰	متیونین	۲۴۰۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۹۵۰۰ حداکثر ۲۰۰۰۰	لیزین	۸۵۰۰

امروز نخستین روز از آینده ی توست، بلند شو و موفقیت را به سوی خود جذب کن.

اعلام زنگ خطر بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان کرمان

مدیرکل دامپزشکی کرمان گفت: علی‌رغم انجام واکسیناسیون در استان‌های پرخطر، بیماری آنفلوآنزای پرندگان در بعضی از استان‌ها مشاهده شده و در صورت عدم کنترل، احتمال گسترش به دیگر استان‌ها وجود دارد. حسین رشیدی در نشست کمیته فنی بیماری‌های طیور استان با اعلام زنگ خطر بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان اظهار داشت: علی‌رغم انجام واکسیناسیون در استان‌های پرخطر کشور، بیماری در بعضی از استان‌ها مشاهده شده است که در صورت عدم کنترل، احتمال گسترش به دیگر استان‌ها از جمله کرمان وجود دارد. رشیدی در همین رابطه عنوان کرد: خسارات اقتصادی بیماری نیوکاسل نیز کمتر از آنفلوآنزا نیست و بیماری سالمونلای متحرک طیور نیز از منظر بهداشت عمومی قابل توجه است. وی در خصوص پیشنهادهای واکسیناسیون طیور علیه بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان افزود: با بررسی دستورالعمل‌های جامع و استفاده از راهکارهای صاحب‌نظران طیور و در نظر گرفتن تمام محدودیت‌ها، در این رابطه تصمیم‌گیری می‌شود. رشیدی گفت: در صورت بروز بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان‌های مجاور، اقدامات قرنطینه‌ای توسط اداره کل دامپزشکی استان کرمان در مبادی ورودی استان برقرار خواهد شد.



شتتیبی کنگره پین المالی

دامپزشکی طیور

۱۶-۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۸، تهران

رزرو غرفه ۴۴۰۳۵۹۳۰

www.ivpc2020.com

رویان دارو

تولید و توزیع داروهای دام و طیور

۸۸۹۳۷۴۳۳

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

دامداران در انتظار آزاد شدن صادرات

وزارت جهاد کشاورزی سه راهکار رابرای رفع انباشت دام به ستاد تنظیم بازار ارائه کرده که به گفته کارشناسان آزاد شدن صادرات به صورت محدود تنها راهکاری است که موجب تاثیرگذاری سریع بر بازار می‌شود. در همین زمینه، حدود دو هفته قبل، مختارعلی عباسی، رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از ارائه یک بسته پیشنهادی به ستاد تنظیم بازار خبر داد و گفت: ۳ راهکار شامل آزاد شدن صادرات به صورت محدود، خرید تضمینی و محدودیت واردات برای رفع چالش انباشت دام در کشور به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد شده است. عباسی کاهش و یا توقف واردات گوشت قرمز را راهکار اول بیان کرد و گفت: البته این اقدام بین یک تا دو ماه طول می‌کشد تا بر بازار تأثیر بگذارد، چون واردات زیادی انجام شده است. وی همچنین با بیان اینکه با آزاد شدن صادرات مخالف هستیم، ادامه داد: ما خودمان با این امر موافق نیستیم و چون تشکلهای درخواست داده‌اند آن را به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد کردیم ولی با توجه به اینکه طی حدود دو ماه آینده تقاضا در کشور افزایش می‌یابد و بازار به تعادل می‌رسد این مساله باعث کمبود و ایجاد مشکل می‌شود و تا بخواهیم آن را کنترل کنیم بازار تحت تأثیر قرار می‌گیرد. در همین زمینه سعید سلطانی سروستانی، مدیرعامل اتحادیه دامداران گفت: هر کاری باید با برنامه ریزی و کنترل شده انجام شود. باید یک تشکل واحد مسئول این کار باشد که اگر در داخل کمبودی ایجاد شد پاسخگو باشد. وی ادامه داد: تأمین کنندگان گوشت در حال حاضر که با انباشت دام در کشور مواجه هستیم، نباید فقط به فکر خودشان و خارجی‌ها باشند؛ بلکه باید دام‌های مازاد را خریداری و انبار کرده و در زمان مناسب به بازار عرضه کنند؛ اما سوال اینجا است که چرا این کار را نمی‌کنند که در پاسخ باید گفت چون آنها به دنبال سود خود بوده و البته سود آتی هم می‌خواهند.

سید احمد مقدسی، رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی گاوداران نیز اظهار داشت: مطرح کردن اینکه آزاد شدن صادرات به صورت محدود موجب نوسان قیمت در داخل می‌شود، اذعان بر ناتوانی است. صادرات دام با مجوز انجام می‌شود، دام‌ها قرنطینه و توسط سازمان دامپزشکی پلاک گذاری می‌شوند و مرکز اصلاح نژاد برای آنها شناسنامه بهداشتی صادر می‌کند با این وضع چرا نمی‌توانیم بازار را کنترل کنیم؟ مقدسی درباره اینکه عده‌ای خرید تضمینی را بهترین راهکار برای این مساله می‌دانند، افزود: دولت بودجه لازم را برای انجام این کار ندارد و خرید تضمینی نیز به نوعی تحمیل بار مالی به دولت است ضمن اینکه این کار زمانبر است و طول می‌کشد تا آثار آن بر وضعیت بازار مشهود گردد. علیرضا رفیعی پور، رئیس سازمان دامپزشکی کشور نیز با بیان اینکه اقدامات مراقبتی جهت جلوگیری از شیوع بیماری‌های دامی وجود دارد، از دستگاه‌های متولی خواست برای کاهش انباشت دام اقدام کنند.

مخالفت جهاد کشاورزی با هرگونه احداث کارخانه جدید خوراک دام

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: با هرگونه احداث کارخانه جدید خوراک دام در استان، کاملاً مخالف هستیم. شهیدی فر امروز در جمع مدیران صنایع غذایی و تبدیلی جهاد کشاورزی استان افزود: اهلیت افراد برای استقرار و احداث صنایع دارای اهمیت است و برای صدور مجوز باید تمامی جوانب طرح و اهلیت افراد با دقت بررسی شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه حجم تولید محصولات کشاورزی در استان مازندران بالاست و نیازمند صنایع تبدیلی و تکمیلی است تا ارزش افزوده محصول را شاهد باشیم و امکانات ذخیره سازی محصول فراهم شود، ادامه داد: آمار و اطلاعات کاملی از حوزه مدیریت صنایع همراه با برنامه کاری تا افر ۱۴۰۰ صورت گیرد و تمام امور جاری این مدیریت در قالب برنامه مشخصی ارائه شود. شهیدی فر گفت: اولویت‌گذاری برای کارخانه خوراک دام و طیور تعیین شود و در شهرک‌ها و در قالب زنجیره انجام شود و به هیچ وجه در زمین‌های کشاورزی مجوز صادر نشود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه با هرگونه احداث کارخانه خوراک دام کاملاً مخالف هستیم، گفت: اشباع سورتینگ‌ها را در استان شاهد هستیم و در این راستا باید آمار و اطلاعات مربوط به این بخش با برنامه ریزی لازم در دسترس قرار گیرد تا سهمیه هر شهرستان مشخص شود و اگر شهرستانی نیاز به احداث سورتینگ ندارد ضرورتی برای صدور مجوز نیست.